



# PLACERINGSENHETEN

ETT NUMMER - EN FLÄTA

---



**Placeringsenheten** är mer än en placerande enhet. Vi hjälper bolag inom socialt arbete med att marknadsföra sig, inköp, kvalitetssäkring, handledning, förhindrande av sammanbrott. Vi har lång erfarenhet och har funnits i branschen sedan 1975. Vi är ett nätverk som tillsammans har över 400 vårdplatser. Pojkar och flickor 13-21. Män och kvinnor 18-100. Vi är verksamma inom Psykisk ohälsa, missbruk, kriminalitet, skyddat boende och avhopparverksamhet. Vi finns i öppenvård, stödboende, familjehem och HVB.

# För Socialtjänsten

Vår idé är att tillsammans med små privata aktörer, bilda en vårdfläta. Vårdflätan sträcker sig från Öppenvård, familjehem, HVB-hem, till skraddarsydd lösningar för vårdkrävande klienter. Vi har skyddade boenden för våldsutsatta kvinnor och utslusningslägenheter samt akut och utredning. Fördelarna med att samverka i en gemensam fläta är många. Tillgänglighet, bredd, erfarenhet, kvalitetssäkrande och alla gemensamma erfarenheter mm.

Detta utan att tappa det personliga engagemanget och det lilla sammanhanget. Våra enheter ägs av de som driver dem. vilket medför större ansvar och personligare insatser. Vi som jobbar på Placeringsenheten har lång erfarenhet av placeringar och vet vikten av att klienten får den vård som den behöver. Fördelarna med bra matchning är många. T.ex. färre sammanbrott, bättre vård, mindre tidsåtgång, mindre lidande och bättre ekonomi för placerande kommuner.

Vi har boende i familjehem, stödboende, öppenvård, HVB-hem, Skyddat boende, Laro, fullständiga psykiatriska utredningar, utreder familjehem, terapi och HSL. Från norr till söder så bildar vi en stor vårdfläta med över 400 vårdplatser i lägenhet, familjehem, Hvb-hem och bredvid boenden. Alla enheter drivs av sina egna ägare och blir således engagerade i vården och i klienterna. Vi jobbar både med barn och vuxna. Ensamma eller hela familjer. På en del ställen får man ta med sig sin häst, hund eller katt, på andra ställen är det allergianpassat. Tillsammans i vårdflätan har vi tillgång till läkare, sjuksystrar, psykolog, terapeuter och specialist på barn – ungdom och vuxenpsykiatri. Vi kan erbjuda avgiftning, Laro och abstinensbehandling. Vi har hämtservice över hela landet och kan erbjuda akutboende eller jourfamiljer. Ring oss så kan vi berätta mer eller hjälpa dig att matcha din klients vårdbehov. Vi finns för er – året om – dygnet runt.

## Ett nummer - en vårdfläta

010-139 9000

---

### Placeringsenheten.se

Östra storgatan 1  
694 31 Hallsberg

Ett nummer – en vårdfläta

Tel: 010-139 9000  
Jan.norland@placeringsenheten.se

